videlicet, quod duo milia librarum hallcnsium, de veris nostris

redditibus in Rottingen legauimus in . . |
soluta, Hanc igitur

sommam ita distinximus, quod pro restitucione locorum siue
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personarnm, qnecumque damna euidenter pro
|
sivm et .C.

libre hallensivm dabuntur pro passagio vnivs militis sine duo-

rum, alias vero quingentas libras hallensium in re |fters-

heim 3
) .C. libras hallensium in quo loco elegimus sepelliri,

predicatoribus in Herpiboli 4
) .L. libras hallensivm, fratribus

minori 6
) | pmam predicatoribus .X. Brunnebach 6

) .X.

Agiam 7
) .X. Selegental 8

) .X. ad Celiportam9
) X Hal-

lis 10
) fratribus minoribus .X. inMerg") | rinb. . . domi-

nabus .X. Michelnvelt 1*) sororibus .X. Megedebrunen 13
)

.X. Wechterswinkel 14
) .X. ad sanctum Marcum 15

) .XX.

ad parad 16)... | fratribus .V. Marpnrgehusen 17
) .V. ad

sanctam Agnetam 18
) .X. sacerdotibus .X. Eberach 19

) .X.

decern reclusoriis .X. super hanc igitur . . . . |
lem dominum

nostrum Herbipolensem Episcopum .. Bfertholdum* ) post

cuius obitum suvm quemlibet successorem, Congregatores vero

huius summes .... | Ottonem et Rudegerum fratres deRot-

tingen, Heinr(icum) de Schoploch, qui vna cum sculteto

dicte ciuitatis qui turn . .
|
enda promiserunt, obedire decano

in Rotingen nostro plebano et post ipsum suo successori nee

non priori ordinis . .
j
missus, vt IV fratres vna cum plebano

istius ciuitatis, adhibita discretione et prouidentia liberam ha-

beant potestatem summ. . . .
|
istorum militum quos ad congre-

gandam hanc summam statuimus vnvm ipsorum mori contingent,

alii alterum loco sui eliger
|
et omnivm predecessorum

nostrorum, quod dicti milites vna cum plebano istius ciuitatis

et fratribus prenotatis singulis ann
|

libris hallensium

fuerint exspediti cum quibus nonaginta libris hallensium pro-

uidebitur in prebenda.. cappellano bone conuersation...
|
muros

Rottingen sitam .. Testes vero huius nostri testamenti viri

providi et honesti . . K( ) frater noster. Gotfridus et Fri-

dericus .... | noster confessor ordinis predicatorum frater

Fridericus de Tunegersheim socius suus, Albertus sa-

cerdos noster notarius milite | fratres de Rottingen,

Heinr(icus) de Schoploch, Cvnradus scultetus noster dictus

de Rietheim Cvnr(adus) cellerarius noster d. . . |
stabilitatem

presentes literas conscribi fecimus et sigillo venerabilis domini

nostri . . B(ertholdi) Herbipolensis Episcopi et nostro, n . . . .
|